sacerdotale per quaz ligat et soluit. **C** Leprā i-iter cām r causā r allū an esset infectus lepra. ducebat ad sacerdotes et scōm arbitriū eorum recipiebatur vel ciebat. vt. xi. q. iij. quomo do. de pe. di. i. ex hīs. v. moyli.

D E libellis i. secūdū libel los et omētarios. **C** Aliorū scripta non est iudicādū omīssis canomibz ut. l. vi. ille

J Junioris. ecce hic approbant dicta gregoriū iu nio ris. alibi viden tur reprobari. x. p. xii. q. vii. c. qd. p. posui si. r. in seqrati. s. v. bi. dicit. s. q. sunt oraria e / uangelio. sed illud capitulū intelligi tur de arte. et sic bene tenet.

Tunc illoꝝ. s. videtur q. poti us iudicādū sit se cādū illū qui nini titur auctoritate canonis q. secūdū sūlū qui inititur auctoritate ieromi ni vel augustini. qd verum est nisi augustinus iuuetur auctē veteris testamenti vel no ui vel alio canone. Nam licet cōciliū apud aquīgram faciū statuerit q. raptō non pos set mīmonialiter iūgi cū raptā. vt. xxvi. q. ii. placuit tam en ieromimus stariū dixit et ei st. ve. xxvi. q. ii tria. sed s. ē qui a iuuat auctē mela tensis scilicet. e. cā. et. q. c. si aut.

C Conuincit. sed nome orienta lis ecclesia recipit canones. et videtur q. nō. vt. xxi. di. aliter. Nunquid ergo ipsa est here tica. sed dic q. lic ipa non recipiat istos canones non tamē stēnit eos. ul. die q. papa ap probat confuetus dñe i psoꝝ.

I decreta ro manoꝝ non habetis. p. sciam. **N**eglectu. nul li enim licet igno rare canones. vt. xxxviii. di. nulli. et. c. omnes. s. di. px. si romanoꝝ. **C** Coripiendi. ar. file. xvi. di. qd dicitis.

D Exempla. ar. per exem

bit ei quod siebat in lege. cu

emm dubitabatur de aliquo exemplis principis aut apostolicoꝝ. vt. xvi. q. iij. licet. exē de sen. et re iudi. in causis. vel dic q. exemplis paucorum non est vtendū. sed exemplis plurim. bne

Semi ores. id est sapientes. vt. lxxxiiij. di. p. or. **A** pluribus. sic ex de of. teleg. prudētia. j. Ben.

Nam p. aplores homines manife sta veritas reuelatur. vt. C. de fid. omis. l. vlti. et. C. de inge. ma. l. iij. s. patet q. primo ad ofuetudinē loci recurrit euz lex dicit. q. ad ofue tudinē romanam. sic. xii. di. illa. et. ff. de legi. r. osti. to quibus. alij dicit q. pmo ad co fuetudinē romane ecclie recurredum est. vt ar. s. xi. di. c. vlti. quid autē de s. seruet nota ui. s. xii. di. illud melius. di. i. cohuc tu. Di. xxi.

Ecretis ergo romanorū pontificum et sacris cano nibus sciliorum ecclesiasti ca negocia vt supra monstratū est terminantur. Amistri vero sacerdōz canonū et decretorū pontificum sūt sumi pontifices et infra psules atq. reliqui sacerdotes quoꝝ institutō in veteri testamēto ē inchoata. et in nouo plenius osūmata. Sūmū emī pontifices et mīores sacerdotes a bo sunt instituti p. moylen. Qui ex pcepto dñi aaron in sumū pontifi cē. filios vero eius vnxit in mīores sacerdotes. Postea vero dāuid euz ministeria domus dei ampliaret iā mītores et cātores instituit. Porro salomō quēdā modū exorcizādi in uenit quo demones adiurati ex ob sessis corporibz pellebātur. huic officio mācipati exorciste vocati sunt. De quibz dñs in euāgelio. Si ego in beelzebub eicio demonia filij ve stri videlicet exorciste in quo eiciūt hoc omnia in nouo testamento ecclie imitata habet suos iāmtores quos hostiarios appellamus. pro cātoribz lectores simul et cantores in stituit. Exorcistas autē nomine antiquo et officio permanente recepit p. filiis vero aaron omnes infra sumū pontificē sacerdotiū administrātes sunt osecrati. Inter hos quedā

D Ecretis ergo. hic as git de ec clieasticis ordinibz. et ostendit o rigmem ipsorum. et vnde sic appellantur. ostēdit po stea q. ille qui est in maiori ordine vel dignitate. nō p. iudicari a mōri. et sic papa a nemine p. iudicari.

Mīores euz ergo moyses ele gerit sacerdotes in veteri testamēto et dominus in nouo. vt. j. e. in nouo. videtur q. ad ep̄m de iure spe stat electio canoni corum. et imperator dicit. q. ep̄us eligit clericos in constantiopolita na ciuitate. vt in autē. de mensura ordi. cleri. in pris mo. s. ad t̄ dīcatis. q. de iure sūi ep̄us cuip alijs elige. vt exē d̄ hīs q. si. a p. sine oſen ea. nouit. et. c. ea noscitur. confuetus to tamen seruanda ē. vt exē de elec. cū ecclia vulnerata. Itez videt ex loco isto q. moyses fuerit sacerdos cū vnxit sacerdotes. et item dicit innocē. extra de ma. et obe. solite sed contra homicida fuit ergo nō potuit esse sacerdos. vt. xxiiij. q. iij. non inferenda. sed die q. olim

Aliorū scripture pontificum rōnoꝝ decretis nō sunt preponende.

D E libellis et omētaris aliorū nō ouenit aliquos iudicare. et scōz sciliorū canones relinqre vel decre taliū regulas que habet apud nos simul cū canomibz quibz i. omībus ecclasticis utim iudicis id ē aplo rū nīcēnōz anchiritanōz neocesa riēhū sardicēhū gangrenēhū cartaginēhū africanēhū et cum illis re gule psulū romanoꝝ. filiustri fricij Innocēti zosimī celestīni leonis hylarī gēlasij ormisde et gregoriū iu moris. Iste omnino sunt et p. quos iudicāt ep̄i et p. quos ep̄i simul et cle rici iudicāt. Nam si tale emerse rit vel atigerit misitatū negocium qd mīme possit p. istos defmiri. tunc illoꝝ quoꝝ meministis dēa Jerōnīmi augustinī ihōri v. ceterorū si mīliter sacerdōz doctor et similiū si reperta fuerint magnamiter sūt remenda ac pmulgāda. vel ad apostolicā sedem referatur d̄ talibz. Quā ob causam luculentius et magna voce pnūtiare nō timeo quia q. illa que dīximus sacerdōz patrū statuta q. apud nos canones p̄tū lantur. siue fit ep̄us siue clīcus siue laicus non īdifferenter recipe oī citur. nec apostolicam fidē et cathe licā nec sancta quatuor euāgelia vtiliter et efficaciter ad effectū suū reēmē vel credere pbatur. Item nīcolaus p̄p. clero oīstatiopolitano.

C Oripiēndi sūt qui de cēta roma noꝝ pontificū nō habet vel non ob

D Ecreta romanorū. **F**uante s. pontificū nō habetis. de negle cētu atq. in curia estis arguēdi. si vero habetis et non obseruatiss. de te meritate estis coripiēndi et mīre pandi. Item innocētius papa. Ad quos fit recurrentum cū sacre

D Escripture auētas nō occurrit